



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
KPMG Huset
Værkmestergade 25
Postboks 330
8100 Aarhus C

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

INNOVIA ApS

Årsrapport 2012/13 (fra selskabets stiftelse 17. juli 2012 - 30. september 2013)

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den _____ 20. marts _____ 20__14__

Jan Lind

dirigent

CVR-nr. 34 61 82 59
020938 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 17. juli 2012 - 30. september 2013	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

INNOVIA ApS
Solbakken 15
8240 Risskov

CVR-nr.: 34 61 82 59
Stiftet: 17. juli 2012
Hjemstedskommune: Aarhus
Regnskabsår: 17. juli 2012 - 30. september 2013

Direktion

Jan Lind, adm. direktør

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
KPMG Huset
Værkmestergade 25
8000 Aarhus C

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 20. marts 2014 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter er at drive rådgivningsvirksomhed samt andet dermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -69 tkr. og er negativ påvirket af manglende betalinger fra én større kunde. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, der forventes et forbedret resultat for 2013/14.

Selskabet har ved regnskabsårets udgang tabt mere en 50 % af egenkapitalen. Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig drift, og selskabets ejere indestår endvidere for tilvejebringelse af fornøden kapital til at understøtte driften indtil da.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for 2012/13.

Årsregnskab 17. juli 2012 - 30. september 2013

Resultatopgørelse

	2012/13 (14 mdr.)
Bruttotab	-70.177
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.239
Andre finansielle indtægter	201
Øvrige finansielle omkostninger	-43
Årets resultat	<u>-68.780</u>
Forslag til resultatdisponering	
Overført resultat	<u>-68.780</u>

Årsregnskab 17. juli 2012 - 30. september 2013

Balance

	Note	2012/13
AKTIVER		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		24.040
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		24.997
Andre tilgodehavender		4.000
Omsætningsaktiver i alt		<u>53.037</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>53.037</u></u>
PASSIVER		
Egenkapital	2	
Virksomhedskapital		80.000
Overført resultat		-68.780
Egenkapital i alt		<u>11.220</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter		509
Anden gæld		41.308
Gældsforpligtelser i alt		<u>41.817</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>53.037</u></u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	3	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	
Nærtstående parter	5	

Årsregnskab 17. juli 2012 - 30. september 2013

Noter

1 Væsentlige forhold vedr. ledelsesberetning

Selskabet har ved regnskabsårets udgang tabt mere end 50 % af egenkapitalen. Egenkapitalen forventes retableret ved fremtidig drift, og selskabets ejere indestår endvidere for tilvejebringelsen af fornøden kapital til at understøtte driften indtil da.

2 Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 17. juli 2012	80.000	0	80.000
Overført, jf. resultatdisponering	0	-68.780	-68.780
Egenkapital 30. september 2013	80.000	-68.780	11.220

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties udgør 0 tkr. pr. 30. september 2013. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5 Personaleomkostninger

Der har ikke været lønnet personale i regnskabsåret.